
    Департамент образования мэрии города Новосибирска 

муниципальное автономное общеобразовательное  

учреждение города Новосибирска  

                     «Средняя общеобразовательная школа № 213 «Открытие» 
 

 
ПРИКАЗ 

 

   14.05.2024                                                                                          № 123-од 

 

г. Новосибирск 

 

 

Об организации обучения 15.05.2024  

 

В соответствии с приказом министерства образования Новосибирской области от 

29.02.2024 № 351 «Об участии в тренировочных мероприятиях, направленных на 

обеспечение технической подготовки пунктов проведения экзаменов и отработку 

соответствующих технологий, применяемых при организации единого государственного 

экзамена в 2024 году», в связи с проведением 15.05.2024 года Всероссийских 

тренировочных мероприятий Единого Государственного экзамена в ППЭ 944013, 

расположенном в МАОУ СОШ № 213 «Открытие», в целях обеспечения реализации 

образовательных программ,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать 15.05.2024 года обучение всех 1-11-х классов с применением 

дистанционных образовательных технологий.  

2. Учителям начальных классов и учителям-предметникам выдать материалы и 

инструкции для организации обучения с применением дистанционных образовательных 

технологий не позднее 19.30 14.05.2024 в ГИС «Электронная школа НСО».  

3. Контроль реализации образовательных программ с применением дистанционных 

образовательных технологий возложить на заместителей директора Черепанову Ю.Н., 

Потапову Н.Н. 

4. Педагогическим работникам, не задействованным в работе ППЭ 944013, осуществлять 

трудовые функции в кабинетах №№ 102, 103, 108, 109, 110 в соответствии с графиками 

работы. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор   

 

И.В. Безукладникова 

  

 


